医療関係者 各位

2023 年 4月

「エスパ･ＰＬリキッド」販売中止のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、「エスパ･ＰＬリキッド」の販売を中止させていただくことになりました

のでご案内致します。大変ご迷惑をおかけ致しますことをお詫び申し上げます。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

商品コード JAN コード 品名

10928 4987458109287 L1301 ｴｽﾊﾟ PL ﾘｷﾂﾄﾞ ｷﾂﾄｾﾂﾄ 1

10929 4987458109294 L1304 ｴｽﾊﾟ PL ﾘｷﾂﾄﾞ ｷﾂﾄｾﾂﾄ 4

10963 4987458109638 L1-3N1 ｴｽﾊﾟ PL-L  ｷﾂﾄｾﾂﾄ N1

11152 4987458111525 L1314 ｴｽﾊﾟ PL ﾘｷﾂﾄﾞ R1 ｾﾂﾄ-4

11153 4987458111532 L1324 ｴｽﾊﾟ PL ﾘｷﾂﾄﾞ R2 ｾﾂﾄ-4

11373 4987458113734 L1316 ｴｽﾊﾟ PL ﾘｷﾂﾄﾞ R1 ｾﾂﾄ-6

２０２３年９月２９日

弊社での後続品の取り扱いはございません。

以上

対象製品

販売中止時期

代替品